Informacja o wynikach przetargów przeprowadzonych w dniu 18 listopada 2024 r.

w Urzędzie Miejskim w Elblągu, ul. Łączności 1
Pierwszy ustny przetarg nieograniczony
	Lp.
	Adres
	Dane geodezyjne
	Liczba osób dopuszczonych do przetargu
	Liczba osób niedopuszczonych do przetargu
	Cena wywoławcza 

netto
(zł)
	Najwyższa zaoferowana cena netto

(zł)
	Osoba wyłoniona jako nabywca nieruchomości

	
	
	KW
	Obręb
	Nr

działki
	Pow.

w ha
	
	
	
	
	

	1.
	ul. Stanisława Sulimy
	114135/0
	27
	834/4
	0,8606
	-----
	1
	940.000
	-------
	-------


